「いずみちゃん」ロゴ使用許可申請書
年　　　月　　　日
泉崎村長
久保木　正大　様
申請者　　　　住　　　　 所：
社名（団体名）：　　　　　　　　　　㊞
代 表 者 名 ：
担 当 者 名 ：
連　絡　先　：

「泉崎村マスコットキャラクターいずみちゃん」のロゴを使用するに当たり、「泉崎村キャラクター使用マニュアル」の内容を理解し、下記のとおり申請します。

記
1． 使用用途（催しの名称等、実際に活動する内容）

2． 使用期間
年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

3． 使用場所
[bookmark: _GoBack]

以上